平成25年１１月１３日

中経協会員各位

（一社）福岡中小企業経営者協会

遊遊会世話人 深田 康氏

遊遊会世話人 中井 光則

遊遊会相談役 野田  耕

－中経協永年会員及び歴代役員の親睦・交流の場－

第５回「遊遊会」のご案内
～今年の1年を締め括る忘年会～

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今回の遊遊会は、下記の日程にてさまざまな思いの一年を回顧し、平素の御厚誼

を謝しつつ御慰労をかねて、遊遊会忘年会を開催したいと思います。

 つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが万障繰り合わせの上、ぜひご出席く

ださいますようご案内申し上げます。
敬 具

記

日  時 平成２５年１２月１９日（木）18時 00分～20時 00分

  場  所 「八仙閣本店 2F 蓮双庭」博多区博多駅東2-7-27

        （正面玄関より入り、左側のエスカレーターを登った2階になります）
        あの脇屋友詞氏が存分に腕を奮ったモダンチャイニーズ。贅を尽くしたコース料理

の数々を満喫できる“蓮”と個性豊かなアラカルトを中心とした人気の名店。

会  費 ６，０００円〈飲食代〉

  お問合せ (一社)福岡中小企業経営者協会 事務局 二宮 ℡092‐451‐8593

 【返信 二宮行き】FAX ０９２－４５１－９３７９   返信締切：１２月16日

【出  席  表】

福岡中経協 第 5回「遊遊会」に   出   席    します

    貴社名 [                         ]

    ご芳名 [                         ]

※ご出席頂ける方のみの返信で結構です。